sacrificium Mortariolū aurum
 appendens decem siclos plenum in
 censo: bouem de armento. et arie-
 tem. et agnum anniculū in holo-
 caustum: hīrtumq; pro peccato.
 Et in hostias pacificorum: boues
 duos. arietes quinq;. hīrtos q̄nq;.
 agnos anniculos quinq;. Hec fuit
 oblatio abiezer filij amissaddai.
 Die undecimo. princeps filiorum
 aser. phazibel filius ochran. obtu-
 lit acitabulum argenteū. appen-
 dens centum triginta siclos. fialā
 argenteam habentem septuagin-
 ta siclos ad pondus sanctuarij: u-
 trumq; plenū simila conspersa
 oleo in sacrificium. Mortariolū
 aurum appendens decem siclos
 plenum incenso: bouem de armē-
 to. et arietem. et agnum annicu-
 lum in holocaustum: hīrtumq;
 pro peccato. Et in hostias pacifico-
 rum: boues duos. arietes quinq;.
 hīrtos quinq;. agnos anniculos
 quinq;. Hec fuit oblatio phazi-
 hel filij ochran. Die duodecimo.
 princeps filiorū neptalim. ahira
 filius enan. obtulit acitabulum
 argenteum appendens centum
 triginta siclos. fialam argenteā
 habentem septuaginta siclos ad
 pondus sanctuarij: utrūq; ple-
 num simila conspsa oleo in sa-
 crificium. Mortariolum aureū
 appendens decem siclos plenum
 incenso: bouem de armento. et
 arietem. et agnum anniculum
 in holocaustum: hīrtumq; pro
 peccato. Et in hostias pacificorū:
 boues duos. arietes quinq;. hīrt-

cos quinq;. agnos anniculos quinq;.
 Hec fuit oblatio ahira filij enan. Hec
 in dedicatione altaris oblata sunt
 a principibus isrl: in die qua conse-
 cratum est. Acitabula argentea: du-
 odecim. Fiale argenteae duodecim.
 mortariola aurea duodecim: ita
 ut centum triginta argenti siclos
 haberet unum acitabulum. et sep-
 tuaginta siclos una fiala id est in cō-
 mune uasorum omnium ex argento
 sicut duo milia quadringenti pon-
 dere sanctuarij. Mortariola aurea
 duodecim plena incenso. denos si-
 clos appendentia pondere sanctua-
 rij: id est simul auri sicut centum
 uiginti. Boues de armento in ho-
 locaustum duodecim. arietes duo-
 decim. agni anniculi duodecim. et
 libamenta eorū: hīrti duodecim
 pro peccato. Hostie pacificorū: bo-
 ues uiginti quatuor. arietes sexagin-
 ta. hīrti sexaginta. agni anniculi
 sexaginta. Hec oblata sunt in dedi-
 catione altaris: quando unctū est.
Umq; ingrederetur moyses ta-
 bernaculum federis ut consuleret
 oraculum: audiebat uocem loque-
 tis ad se. de propiciatorio qd̄ erat
 sup archam testimonij inter duos
 cherubim. unde et loquebatur ei.
 Locutus est dñs ad moysen: dicens.
 Loquere aaron: et dices ad eum. Cū
 posueris septem lucernas: contra eā
 partem quam candelabrum respi-
 cit lucere debebunt. Fecitq; aaron
 et imposuit lucernas sup candela-
 brum: ut preceperat dñs moysi.
 Hec autē erat factura candelabri.
 Ex auro ductili. tam medius stipes